
KAUNO MIESTO KAMERINIS TEATRAS 

Ieško kostiumininkės/o–rekvizitininkės/o 

 

Kviečiame prisijungti prie kūrybinės komandos žmogų, kuris myli teatrą, vertina kruopštumą, 

turi gerą estetinį pojūtį ir geba dirbti tiek savarankiškai, tiek komandoje. 

Pagrindinės funkcijos: 

 Prižiūrėti, saugoti spektaklių rekvizitą ir kostiumus, parengti juos spektakliams, rengti 

aktorius spektaklių metu. 

 Prieš kiekvieną spektaklį parengti spektaklio kostiumus ir rekvizitą – lyginti, iškabinti 

aktoriams grimerinėse, informuoti aktorius dėl jų naudojimo specifikos, padėti aktoriams 

apsirengti, padėti pasidaryti šukuosenas ir grimą. Po kiekvieno spektaklio – pasirūpinti 

kostiumų išvalymu, juos skalbti, susiūti įplyšusias vietas, išvalyti, išplauti rekvizitą.  

 Sudėtingesniuose spektakliuose padėti aktoriams persirengti, prižiūrėti kostiumų būklę, 

skubiai remontuoti, taisyti šukuosenas ir grimą, paduoti rekvizitą. 

 Prižiūrėti grimerines ir rekvizito sandėlius, juose naudojamą grimą ir buitinę techniką  

(lygintuvus, plaukų žnyples, grimo priemones, kostiumų taisymo priemones), įgyti 

trūkstamas priemones. 

 Pirkti trumpalaikes kostiumų detales ir jų remonto priemones, sunaudojamą rekvizitą 

spektakliams, parengti jį prieš spektaklį naudojimui, informuoti aktorius dėl naudojimo 

specifikos. 

 Vykti į gastroles. 

 

Reikalavimai: 

 Patirtis panašioje pozicijoje – privalumas (neturinčius patirties – apmokome, svarbu 

noras). 

 Gebėjimas siūti ar taisyti drabužius – didelis privalumas. 

 Vidurinis išsilavinimas; 

 Mokėjimas savarankiškai planuoti ir organizuoti savo darbą; 

 Atsakingumas, sąžiningumas, pareigingumas, punktualumas. 

 

Mes siūlome: 
 Įdomų ir dinamišką darbą teatro aplinkoje. 

 Galimybę prisidėti prie profesionalių meninių projektų. 

 Draugišką ir palaikančią komandą. 

Darbo krūvis – pilnas etatas (40 val./sav.). Darbo savaitė 6 darbo dienos, poilsio diena – 

pirmadienis. 

Darbo užmokestis – nuo 1143 Eur iki 1928 Eur prieš mokesčius, priklausomai nuo patirties ir 

prisiimtų atsakomybių. 

 

Daugiau informacijos tel. +370 610 86287 arba el. paštu info@kamerinisteatras.lt 

Laukiame skambučio arba elektroninio laiško su gyvenimo aprašymu CV ir/ar motyvaciniu 

laišku iki 2025-07-31. 

mailto:info@kamerinisteatras.lt

